
 

 

 

Krasnobród, 07.11.2023 r. 

 

Nr sprawy: SP.SAN.ZA.253.20.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

dot. postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 ustawy PZP pn.: 

 

 
Dostawa wyposażenia elektronicznego, komputerowego oraz dodatkowego w ramach 

projektu „Przebudowa i rozbudowa kompleksu sanatoryjnego Samodzielnego 
Publicznego Sanatorium Rehabilitacyjnego im. Janusza Korczaka w Krasnobrodzie. 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zm.) Zamawiający informuje, o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte,  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

Do dnia 07.11.2023 godz. 10:00 r. tj. upływu terminu składania ofert wpłynęło 7 ofert zgodnie  

z poniższym zestawieniem: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Firmy (imiona, nazwiska) 
 i adres Wykonawcy 

Cena 
złotych brutto  

część 
postępowania 

1 

Betasi Sp. z o.o. 

Ul. Topolowa 13 

33-300 Nowy Sącz 

171 831,00 część 2 

2 

Altare Sp. z o.o. 

Ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

159 788,65 część 4 

3 

Konsorcjum w składzie:  

Lider: Krajowe Centrum Realizacji 

sp. z o.o.,  

Członek: Instytut Szkoleń 

Biznesowych Mariusz Wiśniewski  

 

ul. Skautów 11B, 20-055 Lublin 

 

146 159,50 część 4 



4 

Megan – Barbara Poznańska 

ul. Ogrodnicza 39 

Skokówka 

22-400 Zamość 

144 926,10 część 4 

5 

CEZAR – Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

245 938,50 część 3 

6 

Verano Monika Kulka 

ul. Rembielińska 20 m 38 

03-352 Warszawa 

269 370,00 część 3 

7 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

223 349,45 część 3 

 


